



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

16.09.2019

г.Казань

№ 837

О внесении изменений в государственную программу «Реализация антикоррупционной политики Республики Татарстан на 2015 – 2022 годы», утвержденную постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.07.2014 № 512 «Об утверждении государственной программы «Реализация антикоррупционной политики Республики Татарстан на 2015 – 2022 годы»

Кабинет Министров Республики Татарстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести в государственную программу «Реализация антикоррупционной политики Республики Татарстан на 2015 – 2022 годы», утвержденную постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.07.2014 № 512 «Об утверждении государственной программы «Реализация антикоррупционной политики Республики Татарстан на 2015 – 2022 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 03.10.2015 № 741, от 20.02.2016 № 104, от 26.05.2016 № 354, от 09.11.2016 № 832, от 26.05.2017 № 311, от 26.03.2018 № 174, от 10.09.2018 № 763, от 17.06.2019 № 495) (далее – Программа), следующие изменения:

в строке «Объемы финансирования Программы с распределением по годам и источникам» паспорта Программы цифры «58,2783» и «8,7141» заменить цифрами «58,4783» и «8,9141» соответственно;

в разделе III Программы:

в абзаце первом цифры «58,2783» заменить цифрами «58,4783»;

в строке «2019» таблицы цифры «8,7141» заменить цифрами «8,9141»;

в приложении к Программе:

в графе 18 пункта 3.1 цифры «0,997» заменить цифрами «1,197»;

в графах 10 – 13 пункта 4.2 цифру «4» заменить цифрой «6»;
в пункте 4.7:

в графе 10 цифры «280» заменить цифрами «800»;

в графе 11 цифры «300» заменить цифрами «900»;

в графах 12 и 13 цифры «300» заменить цифрами «1000»;

пункт 5.12.1 признать утратившим силу;

в графах 10 – 13 пункта 7.4 цифру «4» заменить цифрами «12»;

в графах 10 – 13 пункта 7.5 цифру «4» заменить цифрами «10»;

в графах 10 – 13 пункта 10.1 цифру «1» заменить цифрой «3»;

в строке «Всего по Программе за счет средств бюджета Республики Татарстан» цифры «58,2783» заменить цифрами «58,4783».

Премьер-министр
Республики Татарстан



А.В.Песошин